
CONSIP S.p.A. A SOCIO UNICO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE - ART. 98 D.LGS. 50/2016 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi Denominazione ufficiale: Consip 

S.p.A. a socio unico Indirizzo postale: Via Isonzo, 19/E, Roma 00198, Italia Codice Nuts: ITE43 Tel.: 06/854491 

Fax: 06/85449288 Persona di contatto: Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi – Dott.ssa Alessandra Sassu 

in qualità di Responsabile del Procedimento Indirizzi internet: indirizzo principale: www.consip.it, 

www.acquistinretepa.it; indirizzo del profilo di committente: www.consip.it I.2) Appalto congiunto: 

L'appalto è stato aggiudicato da una centrale di committenza I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: 

Organismo di diritto pubblico I.5) Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: Gara a procedura aperta per l’affidamento 

dei servizi assicurativi di Consip S.p.A.– ID 2565 II.1.2) Codice CPV principale: 66513100-0/66512000-

2/66515200-5/66512100-3/66516400-4/66516500-5 II.1.3) Tipo di appalto: Servizi II.1.4) Breve descrizione

l’appalto ha ad oggetto l’affidamento dei servizi di copertura assicurativa di Consip S.p.A.; - CIG Lotto 1: 

9631670187, CIG Lotto 2: 963167881F, CIG Lotto 3: 9631695627, CIG Lotto 4: 9631707010, CIG Lotto 5: 

9631728164, CIG Lotto 6: 9631747112, CIG Lotto 7: 963175687D, CIG Lotto 8: 963177040C, CIG Lotto 9: 

963179697F, CIG Lotto 10: 963180943B, CIG Lotto 11: 9631818BA6, CIG Lotto 12: 963182409D, CIG Lotto 

13: 96318348DB

II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: Sì. II.1.7) Valore totale stimato: 

Valore, IVA esclusa: 5.085.000,00 Valuta: Euro. 

II.2) Descrizione II.2.1) Denominazione: Vedi precedente punto II.1.1) 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITI43 Luogo principale di esecuzione: intero territorio nazionale; 

II.2.4) Descrizione dell'appalto: vedi precedente punto II.1.4); II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio del 

minor prezzo per i lotti 2, 3, 6, 7 e 9; criterio di qualità per i lotti 1, 4, 5, 8, 10, 11, 12 e 13; II.2.11) Informazioni 

relative alle opzioni: Opzioni: SI, come previsto negli atti di gara. II.2.13) Informazioni relative ai fondi 

dell'Unione europea: L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione 

europea: NO  

Sezione IV: Procedura IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta IV.1.8) Informazioni 

relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: SI;  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

Lotto n. 1 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile Professionale I Rischio

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE PER L’ITALIA Indirizzo postale: Piazza Vetra, 17 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice postale:

20123 Paese: Italia E-mail (pec): insurance@aigeurope.postecert.it Il contraente è una PMI: NO V.2.4)

http://www.acquistinretepa.it/
mailto:insurance@aigeurope.postecert.it


Informazione sul valore del contratto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto 

d’appalto: Euro 1.350.000,00. Valore totale del contratto d’appalto: Euro 877.365,00.  

Lotto n. 2 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile Professionale II Rischio

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2) 

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: REVO INSURANCE SPA Indirizzo postale: 

Viale dell’Agricoltura, 7 Città: Verona Codice NUTS: ITH31 Codice postale: 37135 Paese: Italia E-mail (pec): 

enti.pubblici@pec.revoinsurance.com Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del 

contratto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 960.000,00. Valore 

totale del contratto d’appalto: Euro 804.480,00.

Lotto n. 3 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile Professionale III Rischio

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 17.07.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: LLOYD’S INSURANCE COMPANY SA Indirizzo 

postale: Corso Garibaldi, 86 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice postale: 20121 Paese: Italia E-mail 

(pec): appalti@pec.lloyds.com Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto (IVA 

esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 600.000,00. Valore totale del 

contratto d’appalto: Euro 328.149,57.  

Lotto n. 4 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile verso terzi/verso prestatori d’opera

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 22.06.2023 V.2.2) 

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 7 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 7 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: LLOYD’S INSURANCE COMPANY SA Indirizzo 

postale: Corso Garibaldi, 86 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice postale: 20121 Paese: Italia E-mail 

(pec): appalti@pec.lloyds.com Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto (IVA 

esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 54.000,00. Valore totale del 

contratto d’appalto: Euro 33.085,50.  

mailto:enti.pubblici@pec.revoinsurance.com
mailto:appalti@pec.lloyds.com
mailto:appalti@pec.lloyds.com


Lotto n. 5 Denominazione: Polizza D&O e RC Amministratori I Rischio 

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: XL INSURANCE COMPANY SE Indirizzo 

postale: Corso Como, 17 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice postale: 20154 Paese: Italia E-mail (pec): 

xlcgare@legalmail.it Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto (IVA esclusa) 

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 285.000,00. Valore totale del contratto 

d’appalto: Euro 216.996,00.  

Lotto n. 6 Denominazione: Polizza D&O e RC Amministratori II Rischio

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: XL INSURANCE COMPANY SE Indirizzo 

postale: Corso Como, 17 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice postale: 20154 Paese: Italia E-mail (pec): 

xlcgare@legalmail.it Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto (IVA esclusa) 

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 255.000,00. Valore totale del contratto 

d’appalto: Euro 162.747,00. 

Lotto n. 7 Denominazione: Polizza D&O e RC Amministratori III Rischio

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: No 

V.1) informazioni relative alla non aggiudicazione 

L'appalto/il lotto non è aggiudicato: Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di 

partecipazione  

Lotto n. 8 Denominazione: Polizza Cyber Risk I Rischio 

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA Indirizzo 

postale: Via Stalingrado, 45 Città: Bologna Codice NUTS: ITH55 Codice postale: 40128 Paese: Italia E-mail 

(pec): gareunipolsai@pec.unipol.it Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto 

mailto:xlcgare@legalmail.it
mailto:xlcgare@legalmail.it
mailto:libertyitalia@legalmail.it


(IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 201.000,00. Valore totale del 

contratto d’appalto: Euro 195.000,00. 

Lotto n. 9 Denominazione: Polizza Cyber Risk II Rischio

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA Indirizzo 

postale: Via Stalingrado, 45 Città: Bologna Codice NUTS: ITH55 Codice postale: 40128 Paese: Italia E-mail 

(pec): gareunipolsai@pec.unipol.it Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto 

(IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 180.000,00. Valore totale del 

contratto d’appalto: Euro 165.000,00. 

 Lotto n. 10 Denominazione: Polizza di Tutela Legale

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: HDI GLOBAL SPECIALTY SE Indirizzo postale: 

Via Franco Russoli, 5 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice postale: 20134 Paese: Italia E-mail (pec): 

05396540964ri@legalmail.it Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto (IVA 

esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 390.000,00. Valore totale del 

contratto d’appalto: Euro 361.137,00. 

Lotto n. 11 Denominazione: Polizza Infortuni Cumulativa e invalidità permanente Dirigenti

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: ZURICH INSURANCE – RAPPRESENTANZA 

GENERALE PER L’ITALIA Indirizzo postale: Via Benigno Crespi, 23 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice 

postale: 20159 Paese: Italia E-mail (pec): Zurich.Insurance.Plc@pec.zurich.it Il contraente è una PMI: NO 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto 

d’appalto: Euro 390.000,00. Valore totale del contratto d’appalto: Euro 339.982,92. 

Lotto n. 12 Denominazione: Polizza All Risks Patrimonio

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

mailto:libertyitalia@legalmail.it
mailto:05396540964ri@legalmail.it
mailto:Zurich.Insurance.Plc@pec.zurich.it


AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: REVO INSURANCE SPA Indirizzo postale: 

Viale dell’Agricoltura, 7 Città: Milano Codice NUTS: ITC4C Codice postale: 37135 Paese: Italia E-mail (pec): 

enti.pubblici@pec.revoinsurance.com Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del 

contratto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 75.000,00. Valore 

totale del contratto d’appalto: Euro 55.310,88. 

Lotto n. 13 Denominazione: Polizza Temporanea caso morte Dirigenti

Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì 

AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 26.06.2023 V.2.2)

Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di 

offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte ricevute dagli 

offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: POSTE VITA S.P.A. Indirizzo postale: Viale 

Europa, 190 Città: Roma Codice NUTS: ITI43 Codice postale: 00190 Paese: Italia E-mail (pec): 

postevita@pec.postevita.it Il contraente è una PMI: NO V.2.4) Informazione sul valore del contratto (IVA 

esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: Euro 105.000,00. Valore totale del 

contratto d’appalto: Euro 63.197,10. 

Sezione VI: Altre informazioni VI.3) Informazioni complementari: La presente procedura si è svolta attraverso 

un sistema telematico conforme al D.Lgs. n. 50/2016 e al D.Lgs. n. 82/2005. Il bando di gara è stato pubblicato 

su GUUE n. S 032 del 14/02/2023 e GURI n. 20 del 17/02/2023. Non è stato dichiarato ricorso al subappalto 

per nessuno dei lotti aggiudicati. 

Con riferimento al punto V.2.2) Informazioni sulle offerte si precisa che l’informazione in merito a “Numero 

di offerte ricevute da PMI” è relativa al solo aggiudicatario in quanto nella presente procedura ha trovato 

applicazione l’art. 133, comma 8, del d.lgs. 18 aprile 2016. 

Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso Denominazione ufficiale: Tribunale 

Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma, Via Flaminia, 18900196 Roma, Tel. 06 328721 

VI.4.3) Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: Avverso il 

presente avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 

sulla GURI.

IV.4) Data di spedizione del presente avviso: 20/07/2023 

Dott. Marco Maria Luchino Mizzau  

(L’Amministratore Delegato)  

mailto:enti.pubblici@pec.revoinsurance.com
mailto:postevita@pec.postevita.it

	Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi Denominazione ufficiale: Consip S.p.A. a socio unico Indirizzo postale: Via Isonzo, 19/E, Roma 00198, Italia Codice Nuts: ITE43 Tel.: 06/854491 Fax: 06/85449288 Persona di contat...
	Sezione II: Oggetto II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: Gara a procedura aperta per l’affidamento dei servizi assicurativi di Consip S.p.A.– ID 2565 II.1.2) Codice CPV principale: 66513100-0/66512000-2/66515200-5/66512100-3/66516400-4/665...
	II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: Sì. II.1.7) Valore totale stimato: Valore, IVA esclusa: 5.085.000,00 Valuta: Euro.
	II.2) Descrizione II.2.1) Denominazione: Vedi precedente punto II.1.1)
	II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITI43 Luogo principale di esecuzione: intero territorio nazionale; II.2.4) Descrizione dell'appalto: vedi precedente punto II.1.4); II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo per i lotti 2, 3...
	Sezione IV: Procedura IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: SI;
	Sezione V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO
	Lotto n. 1 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile Professionale I Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 2 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile Professionale II Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	Lotto n. 3 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile Professionale III Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 17.07.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 4 Denominazione: Polizza di Responsabilità Civile verso terzi/verso prestatori d’opera

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 22.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 7 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 5 Denominazione: Polizza D&O e RC Amministratori I Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 6 Denominazione: Polizza D&O e RC Amministratori II Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 7 Denominazione: Polizza D&O e RC Amministratori III Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: No
	V.1) informazioni relative alla non aggiudicazione
	L'appalto/il lotto non è aggiudicato: Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione
	Lotto n. 8 Denominazione: Polizza Cyber Risk I Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 9 Denominazione: Polizza Cyber Risk II Rischio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 10 Denominazione: Polizza di Tutela Legale

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 11 Denominazione: Polizza Infortuni Cumulativa e invalidità permanente Dirigenti

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 19.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 12 Denominazione: Polizza All Risks Patrimonio

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 27.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...
	Lotto n. 13 Denominazione: Polizza Temporanea caso morte Dirigenti

	Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: Sì
	AGGIUDICAZIONE DI APPALTo V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 26.06.2023 V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 2 Numero di offerte ricevute da PMI: 0 Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altr...


		2023-07-20T11:42:06+0200
	MARCO MARIA LUCHINO MIZZAU




